O prazo de ügência seni automaticamente pronogado, independentemente de termo aditivo,

quando o objeto nâo for concluído no p€ríodo firmado acima Íessalvadas as proüdàrcias cabíveis

no caso de culpa do contratado, pÍeüstas neste instrumento.

1.3. O custo estimsdo total da contrataçâo é de R$ 29.244,70 (vinte e nove mil, duzentos e

quarenta e quatro reais e setenta c€ntavos), conforme cust(» unitiírios apostos na tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1. A Fundamcntação da Contratação e de seus quantitativos eÍlcontra-se pormenorizada em

Tópico especifico dos Estudos Técnicos heliminares, a$ndice deste Termo de Referência.